
SPARKLING

アストリア・スプマンテ・カーサ・ヴィットリーノ

ベルスター・キュヴェ・ロゼ

フランチャコルタ・ブリュット・キュベ・プレステージ・カデル・ボスコ

クラウディ・ベイ・ペロリュス

マンドワ・ブリュット・オリジン

モエ・エ・シャンドン・アンペリアル

ヴーヴ・クリコ・イエローラベル・ブリュット

モエ・エ・シャンドン・ロゼ・アンぺリアル

テタンジェ・ブリュット・レゼルヴ

テタンジェ・ノクターン・セック

ボランジェ・スペシャル・キュヴェ

ペリエ・ジュエ・ベル・エポック

ドン・ペリニヨン・ヴィンテージ

クリュッグ・グラン・キュベ

ルイ・ロデレール・クリスタル

Astoria Spumante Casa Brut / Italy / Glera

Belstar Cuvee Rose / Italy / Merlot, Pinot Nero, Cabernet Sauvignon

Franciacorta Brut Cuvee Prestige Ca`del Bosco / Italy / Chardonnay

Cloudy Bay Peloryus / New Zealand / Chardonnay, Pinot Noir

Mandois Brut Origne / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Mounier

Moet et Chandon Imperial / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Munier

Veuve Clicquot Yellow Label Brut / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay

Moet et Chandon Rose Imperial / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Munier

Tattinger Brut Reserve / Champagne / Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Munier

Tattinger Nocturne Sec / Champagne / Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Munier

Bollinger Special Cuvee / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Munier

Perrier Jouet Belle Epoque / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay

Dom Perignon Vintage / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay

Krug Grand Cuvee / Champagne / Secret

Louis Roederer Cristal / Pinot Noir, Chardonnay

6,000

7,000

9,000

10,000

10,000

14,000

16,000

18,000

18,000

19,000

20,000

38,000

45,000

55,000

70,000

Half  8,000

Half  10,000

Half  12,000

Half 12,000
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WHITE 

キャサリンヒルズ・シャルドネ

アストリア・トラモントーレ・シャルドネ

フラスカティ・スペリオーレ・ポッジョ・レ・ヴォルピ

ダーラ・ガヴィ・ディ・ガヴィ

インドミタ・デュエット・プレミアム

ピエロパン・ソアヴェ・クラシコ

ジー・バイ・ユリグサ・ブラン

シャトー メルシャン・笛吹甲州・グリ・ド・グリ

クロ・フロリデーヌ・ブラン

シャブリ・プルミエ・クリュ・ヴァイヨン・ドメーヌ・ジャン・コレ

クラウディ・ベイ・テ ココ・ソーヴィニヨン・ブラン

プラネタ・シャルドネ

3,800

5,000

5,500

5,500

6,000

6,000

6,500

6,800

7,800

10,000

12,000

14,000

Katharin Hills / Australia / Chardonnay 

Astoria Tramontole / Veneto / Chardonnay

Frascati Superiore Poggio Le Volpi  / Lazio / Malvasia, Trebbiano

Darla Gavi Di Gavi / Piemonte / Cortese

Indomita Duette Premium / Chile / Chardonnay

Pieropan Soave Classico / Veneto / Garganega

G by YURIGUSA Blanc / Bordeaux / Sauvignon Blanc, Semillon

Chateau Mercian FUEFUKI KOSHU Gris de Gris / Japan / Koshu 

Clos Floridene Blanc / Bordeaux / Sauvignon Blanc, Semilon

Chablis Premier Cru Vaillons Domaine Jean Collet / Bourgogne / Chardonnay

Cloudy Bay Te koko / New Zealand / Sauvignon Blanc

Planeta / Piemonte / Chardonnay
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RED 

キャサリンヒルズ・シラーズ

アストリア・ピノ・ネロ

ランチ32・カベルネ・ソーヴィニヨン

チウ・チウ・ピチェーノ・オーガニック

フランソワ・ラベ

ワインズ・オブ・サブスタンス・カベルネ・ソーヴィニヨン

インドミタ・デュエット・プレミアム

カサーレ・ヴェッキオ・モンテプルチアーノ・ダブルッツォ

シャトー・ボーモン

セル・ラポ・キャンティ・クラシコ・リゼルヴァ

ポール・ガローデ・ブルゴーニュ・ピノ・ノワール

シャトー・テシエ

ショウ・アンド・スミス・シラーズ

バルバレスコ・ヴァッレグランデ

バローロ・ジャコーザ・フラテッリ

ブルネッロ・ディ・モンタルチーノ・コル・ドルチャ

ガヤ・カ・マルカンダ・プロミス

3,800

4,500

5,000

5,000

5,500

5,800

6,000

6,000

6,800

7,000

8,500

8,500

9,500

9,500

10,000

12,000

14,000

Katharin Hills / Australia / Shiraz 

Astoria Pinot Nero / Veneto / Pinot Nero

Ranch 32 / California / Cabernet Sauvignon

Ciu Ciu Piceno Organic / Marche / Montepulciano, Sangiovese

Francois Labet /  France / Pinot Noir

Wines of Substance Cabernet Sauvignon / Washington / Cabernet Sauvignon  

Indomita Duette Premium / Chile / Cabernet Sauvignon, Carmenere

Casale Vecchio / Aburuzzo / Montepultiano d'Abruzzo

Ch. Beaumont / Bordeaux / Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Veldot

Ser Lapo Chianti Classico Riserva / Toscana / Sangiovese, Merlot

Paul Garaudet Bourgogne Pinot Noir / Bourgogne / Pinot Noir

Ch. Teyssier / Bordeaux / Merlot, Cabernet Franc

Shaw + Smith Shiraz / Australia / Shiraz

Barbaresco Vallegrande / Piemonte / Nebbioro

Barolo Giacosa Fratelli / Piemonte / Nebbioro

Brunello di Montalcino Col”dOrcia / Toscana / Sangiovese

Gaya Ca'marcanda Promis / Toscana / Merlot, Syrah, Sangiovese                                   
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SELECTION / WHITE

ガヤ・カ・マルカンダ・ヴィスタマーレ

ドメーヌ・ジョバール・モレ・ムルソー

シャブリ・グラン・クリュ レ・クロ・ドメーヌ・クリスチャン・モロー

メゾン・ジョセフ・ドルーアン・ピュリニー・モンラッシュ

17,000

23,000

28,000

32,000

Gaya Ca'marcanda Vistamare / Toscana / Vermentino, Viognier, Fiano

Domaine Jobard Morey Meursault / Bourgogne / Chardonnay

Chablis Grand Cru Les Clos Domaine Christian Moreau / Bourgogne / Chardonnay

Maison Joseph Drouhin Puligny-Montrachet / Bourgogne / Chardonnay 
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SELECTION / RED

イ・ジュスティ・エ・ザンツァ・デュルカマーラ

ガヤ・カ・マルカンダ・マガーリ

ガヤ・ダグロミス・バローロ

紫鈴 - r indo -

ティニャネロ

シャトー・ベイシュベル

シャンボール・ミュジニー プルミエ・クリュ レ・シャルム・ドメーヌ・クリスチャン・クレルジュ

シャトー・カロン・セギュール

藍 -ai -

紫 -murasaki -

ルーチェ

サッシカイア

I Giusti & Zanza Dulcamara / Toscana / Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Veldot

Gaya Ca'marcanda Magari / Toscana / Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot

Gaya Dagromis Barolo / Piemonte / Nebbioro

rindo / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Malbec, Petit Veldot

Tignanello / Toscana / Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Ch. Beychevelle / Bordeaux / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Veldot

Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes Domaine Christian Clerget  

Ch. Calon Segur / Bordeaux / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Veldot

ai / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Malbec, Petit Veldot

murasaki / Napa Valley / Merlot, Cabernet Sauvignon, Malbec, Petit Veldot

Luce / Merlot, Sangiovese

Sassicaia / Toscana / Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

16,000

20,000

28,000

30,000

30,000

35,000

42,000

50,000

55,000

55,000

55,000

58,000

Half 12,000

Half 16,000

Half 16,000

Half 29,000

Half 29,000
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