SPARKLING

Astoria Spumante Casa Brut / Italy / Glera アストリア・スプマンテ・カーサ・ヴィットリーノ	6,000
Belstar Cuvee Rose / Italy / Merlot, Pinot Nero, Cabernet Sauvignon ベルスター・キュヴェ・ロゼ	7,000
Franciacorta Brut Cuvee Prestige Ca`del Bosco / Italy / Chardonnay フランチャコルタ・ブリュット・キュベ・プレステージ・カデル・ボスコ	9,000
Cloudy Bay Peloryus / New Zealand / Chardonnay, Pinot Noir クラウディ・ベイ・ペロリュス	10,000
Mandois Brut Origne / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Mounier マンドワ・ブリュット・オリジン	10,000
Moet et Chandon Imperial / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Munier モエ・エ・シャンドン・アンペリアル	14,000 Half 8,000
Veuve Clicquot Yellow Label Brut / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay ヴーヴ・クリコ・イエローラベル・ブリュット	16,000 Half 10,000
Moet et Chandon Rose Imperial / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Munier モエ・エ・シャンドン・ロゼ・アンペリアル	18,000 Half 12,000
Tattinger Brut Reserve / Champagne / Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Munier テタンジェ・ブリュット・レゼルヴ	18,000
Tattinger Nocturne Sec / Champagne / Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Munier テタンジェ・ノクターン・セック	19,000 Half 12,000
Bollinger Special Cuvee / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Munier ボランジェ・スペシャル・キュヴェ	20,000
Perrier Jouet Belle Epoque / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay ペリエ・ジュエ・ベル・エポック	38,000
Dom Perignon Vintage / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay ドン・ペリニヨン・ヴィンテージ	45,000
Krug Grand Cuvee / Champagne / Secret クリュッグ・グラン・キュベ	55,000
Louis Roederer Cristal / Pinot Noir, Chardonnay ルイ・ロデレール・クリスタル	70,000

WHITE

Katharin Hills / Australia / Chardonnay キャサリンヒルズ・シャルドネ	3,800
Astoria Tramontole / Veneto / Chardonnay アストリア・トラモントーレ・シャルドネ	5,000
Frascati Superiore Poggio Le Volpi / Lazio / Malvasia, Trebbiano フラスカティ・スペリオーレ・ポッジョ・レ・ヴォルピ	5,500
Darla Gavi Di Gavi / Piemonte / Cortese ダーラ・ガヴィ・ディ・ガヴィ	5,500
Indomita Duette Premium / Chile / Chardonnay インドミタ・デュエット・プレミアム	6,000
Pieropan Soave Classico / Veneto / Garganega ピエロパン・ソアヴェ・クラシコ	6,000
G by YURIGUSA Blanc / Bordeaux / Sauvignon Blanc, Semillon ジー・バイ・ユリグサ・ブラン	6,500
Chateau Mercian FUEFUKI KOSHU Gris de Gris / Japan / Koshu シャトー メルシャン・笛吹甲州・グリ・ド・グリ	6,800
Clos Floridene Blanc / Bordeaux / Sauvignon Blanc, Semilon クロ・フロリデーヌ・ブラン	7,800
Chablis Premier Cru Vaillons Domaine Jean Collet / Bourgogne / Chardonnay シャブリ・プルミエ・クリュ・ヴァイヨン・ドメーヌ・ジャン・コレ	10,000
Cloudy Bay Te koko / New Zealand / Sauvignon Blanc クラウディ・ベイ・テ ココ・ソーヴィニヨン・ブラン	12,000
Planeta / Piemonte / Chardonnay	14,000

RED

Katharin Hills / Australia / Shiraz	3,800
キャサリンヒルズ・シラーズ	
Astoria Pinot Nero / Veneto / Pinot Nero	4,500
アストリア・ピノ・ネロ	
Ranch 32 / California / Cabernet Sauvignon	5,000
ランチ32・カベルネ・ソーヴィニヨン	
Ciu Ciu Piceno Organic / Marche / Montepulciano, Sangiovese	5,000
チウ・チウ・ピチェーノ・オーガニック	
Francois Labet / France / Pinot Noir	5,500
フランソワ・ラベ	
Wines of Substance Cabernet Sauvignon / Washington / Cabernet Sauvignon	5,800
ワインズ・オブ・サブスタンス・カベルネ・ソーヴィニヨン	
Indomita Duette Premium / Chile / Cabernet Sauvignon, Carmenere	6,000
インドミタ・デュエット・プレミアム	
Casale Vecchio / Aburuzzo / Montepultiano d'Abruzzo	6,000
カサーレ・ヴェッキオ・モンテプルチアーノ・ダブルッツォ	
Ch. Beaumont / Bordeaux / Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Veldot	6,800
シャトー・ボーモン	
Ser Lapo Chianti Classico Riserva / Toscana / Sangiovese, Merlot	7,000
セル・ラポ・キャンティ・クラシコ・リゼルヴァ	
Paul Garaudet Bourgogne Pinot Noir / Bourgogne / Pinot Noir	8,500
ポール・ガローデ・ブルゴーニュ・ピノ・ノワール	
Ch. Teyssier / Bordeaux / Merlot, Cabernet Franc	8,500
シャトー・テシエ	
Shaw + Smith Shiraz / Australia / Shiraz	9,500
ショウ・アンド・スミス・シラーズ	
Barbaresco Vallegrande / Piemonte / Nebbioro	9,500
バルバレスコ・ヴァッレグランデ	
Barolo Giacosa Fratelli / Piemonte / Nebbioro	10,000
バローロ・ジャコーザ・フラテッリ	
Brunello di Montalcino Col"dOrcia / Toscana / Sangiovese	12,000
ブルネッロ・ディ・モンタルチーノ・コル・ドルチャ	
Gaya Ca'marcanda Promis / Toscana / Merlot, Syrah, Sangiovese	14,000
ガヤ・カ・マルカンダ・プロミス	

SELECTION / WHITE

Gaya Ca'marcanda Vistamare / Toscana / Vermentino, Viognier, Fiano ガヤ・カ・マルカンダ・ヴィスタマーレ	17,000
Domaine Jobard Morey Meursault / Bourgogne / Chardonnay ドメーヌ・ジョバール・モレ・ムルソー	23,000
Chablis Grand Cru Les Clos Domaine Christian Moreau / Bourgogne / Chardonnay シャブリ・グラン・クリュ レ・クロ・ドメーヌ・クリスチャン・モロー	28,000
Maison Joseph Drouhin Puligny-Montrachet / Bourgogne / Chardonnay メゾン・ジョセフ・ドルーアン・ピュリニー・モンラッシュ	32,000

SELECTION / RED

l Giusti & Zanza Dulcamara / Toscana / Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Veldot イ・ジュスティ・エ・ザンツァ・デュルカマーラ	16,000
Gaya Ca'marcanda Magari / Toscana / Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot ガヤ・カ・マルカンダ・マガーリ	20,000
Gaya Dagromis Barolo / Piemonte / Nebbioro ガヤ・ダグロミス・バローロ	28,000 Half 12,000
rindo / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Malbec, Petit Veldot 紫鈴 -rindo-	30,000 Half 16,000
Tignanello / Toscana / Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc ティニャネロ	30,000 Half 16,000
Ch. Beychevelle / Bordeaux / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Veldot シャトー・ベイシュベル	35,000
Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes Domaine Christian Clerget シャンボール・ミュジニー プルミエ・クリュ レ・シャルム・ドメーヌ・クリスチャン・クレルジ	42,000
Ch. Calon Segur / Bordeaux / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Veldot シャトー・カロン・セギュール	50,000
ai / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Malbec, Petit Veldot 藍 -ai-	55,000
murasaki / Napa Valley / Merlot, Cabernet Sauvignon, Malbec, Petit Veldot 紫 -murasaki-	55,000 Half 29,000
Luce / Merlot, Sangiovese ルーチェ	55,000 Half 29,000
Sassicaia / Toscana / Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc サッシカイア	58,000